1 осударственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области
Переславский колледж им. А. Невского

ПРИКАЗ

30.12.2022 №1075

Об утверждении учетной политики

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ "О

бухгалтерском учете", другими нормативными правовыми актами по

бухгалтерскому учету и отчетности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учетную политику ГПОУ ЯО Переславский колледж им. А.

Невского для целей бухгалтерского учета согласно Приложению 1 к настоящему
приказу. Приказу.

2. Утвердить Учетную политику ГПОУ ЯО Переславский колледж им. А.

Невского для целей налогового учета согласно Приложению 2 к настоящему

приказу.

3. Настоящий приказ применяется в целях ведения бухгалтерского учета

начиная с 01.01.2023 года.

4. Ознакомить с настоящим Приказом всех сотрудников учреждения,

имеющих отношение к учетному процессу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Фадееву Татьяну Ивановну.

Директор колледжа Е.В. Белова